[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.04.2022                                                                                                                     № 92
О внесении изменений в постановление № 81 от 11.04.2022 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Дружногорского городского поселения на  II квартал  2022  года

Руководствуясь Распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области от 13.03.2020 года № 79 и Уставом муниципального образования, администрация Дружногорского городского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на  II  квартал  2022  года  считать в  размере 73 506,0 (Семьдесят три тысячи пятьсот шесть) рублей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Официальный вестник Дружногорского городского поселения» и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.
Глава  администрации

Дружногорского  городского  поселения                                                                      И.В. Отс
Исп. Тел. (813) 716-51-34

Гирина Наталья Олеговна